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修訂版

編號 活動名稱、簡介及目標 舉行日期 實際開支
人均

實際開支
開支
用途＊

範疇
(請選擇

適用的選項，
或自行填寫)

評估結果

級別
總參與
人數

($) ($) 智能發
展

(配合課
程)

價值觀
教育

體藝發
展

社會服
務

與工作
有

關的經
驗

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

1 女子籃球隊 全學年 全校 19 $28,450.00 $1,497.37 導師費 女子籃球隊 完成；出席理想 

2 小提琴&大提琴班 全學年 全校 16 $25,040.00 $1,565.00 導師費 小提琴&大提琴班 完成；出席理想 

3 手球隊 全學年 全校 20 $30,000.00 $1,500.00 導師費 手球隊
同學出席率高，訓練及比賽時展現出鬥志及團隊意識，導師
表現不俗



4 古箏班 全學年 全校 7 $11,000.00 $1,571.43 導師費 古箏班 完成；出席理想 

5 田徑隊 全學年 全校 95 $98,800.00 $1,040.00 導師費 田徑隊 完成；出席理想 

6 乒乓球隊 全學年 全校 25 $30,000.00 $1,200.00 導師費 乒乓球隊 同學出席率高，訓練及比賽時展現鬥志及團隊意識，導師表
現不俗



7 多媒體製作 全學年 全校 31 $19,440.00 $627.10 導師費 多媒體製作 學生成功製作影片進行匯演   

8 羽毛球 全學年 全校 63 $30,000.00 $476.19 導師費 羽毛球 完成；出席理想，同學在比賽有成長，導師表現良好 

9 男子籃球隊 全學年 全校 51 $30,000.00 $588.24 導師費 男子籃球隊 完成；出席理想 

10 足球隊 全學年 全校 25 $27,304.00 $1,092.16 導師費 足球隊 同學出席率高，訓練及比賽時展現出鬥志及團隊意識，導師
表現不俗



11 花式跳繩 全學年 全校 28 $30,800.00 $1,100.00 導師費 花式跳繩 同學出席情況良好，具團體精神，而導師亦表現盡責。 

12 書法班 全學年 全校 25 $5,000.00 $200.00 導師費 書法班 完成；出席理想
 

13 排球隊 全學年 全校 35 $35,000.00 $1,000.00 導師費 排球隊 同學出席情況良好，具團體精神，而導師亦表現盡責。 

14 游泳隊 全學年 中一二 56 $2,000.00 $35.71 導師費 游泳隊 同學出席情況良好，具團體精神，而導師亦表現盡責。 

15 越野隊 全學年 全校 60 $28,400.00 $473.33 導師費 越野隊 完成；出席理想 

16 結他班 全學年 全校 25 $21,850.00 $874.00 導師費 結他班 完成；出席理想 

17 管樂團 全學年 全校 62 $159,770.00 $2,576.94 導師費 管樂團 同學出席率良好，在比賽及表演均有不錯的表現。  

18 舞蹈組 全學年 全校 24 $17,500.00 $729.17 導師費 舞蹈組 完成；出席理想，同學在比賽有傑出表現 

19 繪描精進班 全學年 全校 25 $9,360.00 $374.40 導師費 彈網隊 同學出席情況良好，學習到不同彈網技巧。 

20 數學奧林匹克 全學年 全校 19 $4,000.00 $210.53 導師費 數學奧林匹克 完成；出席理想 

21 戲劇學會 全學年 全校 18 $16,000.00 $888.89 導師費 戲劇學會 完成；出席理想，在比賽及表演均有不錯的表現。


22 擊鼓樂團 全學年 全校 18 $20,000.00 $1,111.11 講員費 擊鼓樂團 同學出席率良好，每次比賽或表演前自主練習，很有團隊精
神。

 

23 中文朗誦技巧訓練 全學年 全校 18 $4,500.00 $250.00 課程費用 中文科 完成；出席理想 

24 高中OLE 全學年 全校 341 $26,000.00 $76.25 課程費用 試後活動 完成；出席理想 

25 中一生活紀律訓練營 全學年 中一 169 $35,560.00 $210.41 課程費用 中一生活紀律訓練
順利完成，同學積極參與，訓練內容豐富，三日兩夜的訓練
有利中一同學適應田中校園生活。從學生問卷所得的意見正



26 迪士尼工作參觀 全學年 全校 60 $6,000.00 $100.00 課程費用 職學組 順利完成，同學積極參與，活動有助了解職業內容  

對象 基要學習經歷
(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)

教練費 /  導師費 / 講員費 / 課程費用

田家炳中學

全方位學習津貼  運用報告

2023-2024
為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動
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27 迪士尼物理世界課程 全學年 中五 45 $12,000.00 $266.67 課程費用 物理科 完成；出席理想，學生享受活動 

28 中四高中禮 全學年 中四 160 $80,000.00 $500.00 課程費用 中四高中禮 完成；出席理想 

29 中三講座: Conflict and violence in relationship 全學年 中三 164 $5,000.00 $30.49 課程費用 生活教育組 順利完成，同學積極參與，內容實用 

30 校外拔尖課程 全學年 全校 18 $7,533.00 $418.50 課程費用 AAC 完成；能擴闊學生視野 

31 中五級生物科野外考察 全學年 中五 55 $7,000.00 $127.27 課程費用 生物科 完成；出席理想 

32 水墨字畫工作坊 全學年 全校 18 $3,900.00 $216.67 課程費用 中華文化 完成；能擴闊學生視野 

33 「圖情萬里」北京交流團 全學年 全校 30 $28,000.00 $933.33 課程費用 ADC 順利完成，同學積極參與，活動內容多元化，能擴闊學生視

野


34 英語音樂劇 全學年 全校 20 $48,400.00 $2,420.00 課程費用 英語音樂劇 完成；出席理想   

35 Global Dialogue講座 全學年 全校 300 $6,000.00 $20.00 課程費用 ECPU 完成；出席理想 

36 中三級本地遊學團-赤柱保衛戰 全學年 中三 164 $9,450.00 $57.62 課程費用 中史
順利完成，同學積極參與，活動內容多元化，能擴闊學生

視野


37 「校園集古村」-變臉 全學年 初中 493 $5,400.00 $10.95 課程費用 中華文化
順利完成，同學積極參與，活動內容多元化，能擴闊學生

視野


38 木工班 全學年 全校 100 $4,000.00 $40.00 課程費用 LEU 完成；出席理想 

39 寵物犬隻護理證書課程 全學年 中三至中五 200 $9,000.00 $45.00 課程費用 職學組 完成；出席理想  

40 英語音樂劇 12/7/2024 全校 100 $24,000.00 $240.00 課程費用 三十周年--綜藝晚讓活動順利進行 

$1,001,457.00

1 Speaking Contest 全學年 全校 30 $10,760.00 $358.67 報名費 英文 完成；能擴闊學生視野


2 STEM課程費 全學年 全校 20 $900.00 $45.00 報名費 STEM 完成；能擴闊學生視野 

3 Writing Competition 全學年 全校 20 $1,910.00 $95.50 報名費 Writing Competition同學能參與不同比賽，獲益良多 

4 校際沙灘手球比賽 全學年 全校 40 $200.00 $5.00 報名費 手球隊 同學能參與不同體育比賽，獲益良多 

5 舞蹈節比賽費用 全學年 全校 24 $1,537.60 $64.07 報名費 舞蹈 完成；能擴闊學生視野 

6 校際比賽 全學年 全校 40 $2,500.00 $62.50 報名費 田徑 / 彈網 / 花式跳   同學能參與不同體育比賽，獲益良多 

7 學界比賽 全學年 全校 160 $18,860.00 $117.88 報名費 羽毛球 / 足球 / 籃球          同學能參與不同體育比賽，獲益良多 

8 學界比賽報名費 全學年 全校 160 $4,576.00 $28.60 報名費 學界證 同學能參與不同體育比賽，獲益良多 

9 學體會 全學年 全校 160 $1,782.00 $11.14 報名費 田徑 / 越野 / 游泳 /   同學能參與不同體育比賽，獲益良多 

報名費: $43,025.60

教練費 /  導師費 / 講員費:

報名費
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1 租場費 全學年 中一 160 $74,462.00 $465.39 租場費 中一生活紀律訓練 完成；能擴闊學生視野 

2 租場費 全學年 中一、中五 300 $8,040.00 $26.80 租場費 中一及中五學校旅完成；能擴闊學生視野 

3 租場費 全學年 中二三四 450 $21,840.00 $48.53 租場費 中二、中三及中四完成；能擴闊學生視野 

4 租場費 全學年 全校 60 $13,000.00 $216.67 租場費 越野隊 同學能預訂校外場地，預備比賽 

5 租場費 全學年 全校 60 $4,250.00 $70.83 租場費 足球隊暑期訓練營 加強球隊士氣，備戰比賽，同學獲益良多 

6 租場費 全學年 全校 40 $1,989.00 $49.73 租場費 乒乓球 同學能預訂更多乒乓球枱，方便訓練 

7 租場費 全學年 全校 50 $430.00 $8.60 租場費 田徑隊 完成；能擴闊學生視野 

8 租場費 全學年 全校 63 $10,686.00 $169.62 租場費 羽毛球 完成；能擴闊學生視野 

9 租場費 全學年 全校 60 $1,798.00 $29.97 租場費 足球隊 同學能預訂校外場地，預備比賽 

10 租場費 全學年 全校 750 $9,624.00 $12.83 租場費 周年旅行 完成；能擴闊學生視野 

11 租場費 全學年 全校 50 $480.00 $9.60 租場費 排球隊 順利完成暑期訓練，同學表現積極 

12 租場費 全學年 中一二 250 $664.00 $2.66 租場費 游泳隊 順利完成比賽前訓練，同學表現積極 

13 租場費 試後活動 全校 400 $4,640.00 $11.60 租場費 CCA 完成；能擴闊學生視野 

租場費: $151,903.00

1 中史科--交通費 全學年 全校 35 $1,149.00 $32.83 交通費 中史科 順利完成，同學能迅速到達場地 

2 中一生活紀律訓練營 全學年 中一 160 $6,400.00 $40.00 交通費 中一生活紀律訓練 順利完成，同學能迅速到達場地 

3 女籃比賽交通費 全學年 參與同學 50 $172.40 $3.45 交通費 女子籃球隊 同學準時到達場地，順利完成比賽 

4 越野隊交通費 全學年 參與同學 40 $418.60 $10.47 交通費 聯課活動 同學準時到達場地，順利完成比賽 

5 馬鞍山泳池 26/10/2023 參與同學 200 $1,000.00 $5.00 交通費 聯課活動 順利完成，同學能迅速到達場地，活動圓滿完成 

6 馬鞍山泳池 25/10/2023 參與同學 200 $1,000.00 $5.00 交通費 聯課活動 順利完成，同學能迅速到達場地，活動圓滿完成 

7 西頁北潭涌 全學年 全校 140 $7,600.00 $54.29 交通費 周年旅行 完成；能擴闊學生視野 

8 舞蹈組 全學年 參與同學 24 $3,466.84 $144.45 交通費 舞蹈組 同學準時到達場地，順利完成比賽 

9 大棠郊野公園 全學年 全校 300 $15,456.00 $51.52 交通費 周年旅行 完成；能擴闊學生視野 

10 烏溪沙石灘 全學年 參與同學 160 $2,200.00 $13.75 交通費 生活教育組 完成；能擴闊學生視野 

11 元朗大棠郊野公園 全學年 全校 700 $5,050.00 $7.21 交通費 聯課活動 同學準時到達場地，順利完成活動 

12 游泳隊交通費 全學年 參與同學 60 $601.10 $10.02 交通費 游泳隊 同學準時到達場地，順利完成比賽 

13 北角樹仁大學-詠春發佈會 全學年 參與同學 30 $1,600.00 $53.33 交通費 中華文化 順利完成，同學能迅速到達場地，活動圓滿完成 

14 男子籃球隊用品運費 全學年 參與同學 60 $102.00 $1.70 運費 男子籃球隊 讓活動順利進行 

15 多媒體-運費 全學年 參與同學 31 $77.03 $2.48 運費 多媒體製作小組 讓活動順利進行   

16 全方位學習日:馬鞍山白石高爾夫球場 28/6/2024 參與同學 351 $6,800.00 $19.37 交通費 CCA 讓活動順利進行 

17 中文學會：中大虛擬實境中文教學體驗 3/7/2024 中三 85 $2,000.00 $23.53 交通費 中文學會 順利完成，同學能迅速到達場地，活動圓滿完成，學生反映積 

18 全方位學習日:科學館 5/7/2024 參與同學 100 $6,400.00 $64.00 交通費 CCA 完成；能擴闊學生視野 

19 C&T: 全方位學習日活動車費 全學年 參與同學 80 $420.00 $5.25 交通費 C&T 讓活動順利進行 

$61,912.97
$1,258,298.57

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

1.2
1 第十一屆香港小特首台灣考察之旅」 參與同學 1 $1,000.00 $1,000.00 完成；能擴闊學生視野 

2 福建文化考察團 參與同學 3 $3,000.00 $1,000.00 完成；能擴闊學生視野 

3
4
5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

9,355 $4,000.00
9,355 $1,262,298.57

第1.2項總計
第1項總計

租場費

交通費

課程費用 / 交通費:
第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野
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編號 項目 用途 實際開支 ($)
1 女童軍 購買相關器材 579.70                                     30 19.32 聯課活動 讓活動順利進行 

2 中一生活紀律訓練營 購買相關器材 3,024.95                                  160 18.91 領袖訓練 讓活動順利進行 

3 中一義工活動 購買相關器材 9,256.02                                  120 77.13 生活教育組 讓活動順利進行 

4 中史科 講座物資 27.00                                       50 0.54 中史科 順利完成，同學積極參與，活動讓同學大開眼界 

5 手球隊 購買相關器材,
球衣

11,246.88                                21 535.57 聯課活動 添置新器材使同學訓練更有效 

6 手鐘隊 購買手鐘及保養 2,350.00                                  21 111.90 聯課活動 讓活動順利進行 

7 田徑 購買相關器材及

物資
4,282.00                                  95 45.07 聯課活動 讓活動順利進行 

8 乒乓球隊 購買相關器材 12,627.00                                23 549.00 聯課活動 添置新器材使同學訓練更有效 

9 多媒體製作小組 購買相關器材 11,827.95                                21 563.24 聯課活動 讓活動順利進行   

10 羽毛球隊 購買相關器材及

物資
12,500.00                                63 198.41 聯課活動 定期添置器材用品，提升訓練效能 

11 男子籃球隊 購買相關器材及

物資
4,800.00                                  51 94.12 聯課活動 讓活動順利進行 

12 足球隊 購買相關器材及

物資
19,413.67                                24 808.90 聯課活動 添置新器材使同學訓練更有效 

13 周年旅行 購買活動物資 240.00                                     150 1.60 聯課活動 讓活動順利進行 

14 舞蹈組 購買活動物資 632.12                                     24 26.34 聯課活動 讓活動順利進行，但預算不足 

15 英語戲劇 購買活動物資 242.00                                     27 8.96 聯課活動 讓活動順利進行 

16 書法學會 購買活動物資 3,750.00                                  25 150.00 聯課活動 讓活動順利進行  

17 游泳隊 購買相關器材及

物資
3,428.00                                  56 61.21 聯課活動 添置新器材使同學訓練更有效 

18 英文學會 購買相關器材及

物資
103.21                                     60 1.72 聯課活動 新器材令訓練更加全面及有效率。 

19 幹事訓練日 購買相關器材及

物資
803.00                                     60 13.38 聯課活動 新器材令訓練更加全面及有效率。 

20 管樂團 購買相關器材及

物資
173,409.89                              62 2796.93 聯課活動 低音樂器增加令樂團演奏樂曲更豐富及完整. 

21 橋棋學會 購買相關器材及

物資
4,003.30                                  41 97.64 聯課活動 讓活動峏利進行 

22 擊鼓樂團 購買相關器材及

物資
120.89                                     60 2.01 聯課活動 讓活動順利進行 

23 排球隊 購買相關器材及

物資
4,210.97                                  40 105.27 聯課活動 讓活動順利進行 

24 越野隊 購買相關器材及

物資
3,000.00                                  60 50.00 聯課活動 讓活動順利進行 

25 視藝 購買相關器材及

物資
1,000.00                                  30 33.33 聯課活動 讓活動順利進行 

26 試後活動 購買相關器材及

物資
137.60                                     200 0.69 聯課活動 讓活動順利進行 

27 英語音樂劇 購買相關器材及

物資
1,590.31                                  100 15.90 三十周年--綜藝晚讓活動順利進行 

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$288,606.46

$1,550,905.03

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1
活動費用（報
名費、入場 E6

學生參
加獲學

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

全方位學習聯絡人姓名： 王孝和 境外交流／比賽團費（隨團教師） 其他（請說明）

職位： 副校長 專家／導師／教練費用

佔全校學生人數百分比 (%)： 100% 交通費 設備、儀器、工具、器材、消耗品

境外交流／比賽團費（學生） 學習資源（例如學習軟件、教材套）

第3項：受惠學生人數
全校學生人數︰ 953

受惠學生人數︰ 953

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

第2項總開支

第1及第2項總開支


	Until 2024.06.19

